ZP.271.48.2024				                                            Kosakowo, 23.12.2024 r.											
Wszyscy uczestnicy postępowania

Wyjaśnienie treści SWZ

[bookmark: _Hlk154144520][bookmark: _Hlk86734568]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: Dzierżawa parkomatów oraz prowadzenie kontroli parkingów znajdujących się poza drogami publicznymi na terenie Gminy Kosakowo w 2025 roku.
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
[bookmark: _Hlk153281064][bookmark: _Hlk153281084]Pytanie 1
[bookmark: _Hlk86734586]Ustawodawca w art. 439 Pzp wprowadził obowiązek umieszczenia klauzul waloryzacyjnych, w sytuacji gdy umowa zawarta jest  na okres dłuższy niż 6 miesięcy. 
W związku z powyższym wnosimy o uzupełnienie Umowy o postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia.
ODPOWIEDŹ 1
Zamawiający zamieszcza poprawiony Załącznik nr 7 do SWZ – Wzór umowy.
Pytanie 2
Ustawodawca w art. 436 pkt 4 lit. b  Pzp wprowadził obowiązek umieszczania w umowach postanowień dotyczących zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, w szczególności w sytuacji zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę. W związku z powyższym wnosimy 
o uzupełnienie Umowy o stosowne postanowienia.
ODPOWIEDŹ 2
Zamawiający informuje, iż art. 436 pkt 4 lit. b  Pzp dotyczy umów zawieranych na okres powyżej 12 miesięcy. W/w umowa nie przekroczy 12 miesięcy.
Pytanie 3
Kto ma zajmować się wykonywaniem kolekcji monet z parkomatów. W opisie zamówienia 
nie zostało to sprecyzowane.
ODPOWIEDŹ 3
Zamawiający informuje, iż kolekcja monet z parkomatów wykonywana będzie przez uprawnionych pracowników urzędu.
Pytanie 4
Czy przedmiotowe parkingi posiadają wymagane oznakowanie czy ma ono zostać dostarczone przez Wykonawcę?
ODPOWIEDŹ 4
Zamawiający informuje, iż przedmiotowe parkingi są oznakowane. Parking, który jeszcze nie został urządzony będzie oznakowany przez Zamawiającego.
Pytanie 5
Która ze stron ma zawrzeć umowę z agentem rozliczeniowym procesującym płatności kartami płatniczymi?
ODPOWIEDŹ 5
Zamawiający informuje, iż umowę z agentem rozliczeniowym procesującym płatności kartami płatniczymi zawrzeć ma Wykonawca.

Pytanie 6
Czy wymieniona polisa OC może być ogólną polisą OC działalności prowadzonej 
przez Wykonawcę czy musi to być dedykowana umowa z wskazaniem przedmiotowego postępowania?
ODPOWIEDŹ 6
Polisa OC może być ogólną polisą OC działalności prowadzonej przez Wykonawcę, o ile spełnia ona wymogi postawione w umowie par. 3.

Pytanie 7
Proszę o przesłanie informacji o wpływach za opłaty z zeszłego roku z przedmiotowych parkingów w rozbiciu na poszczególne miesiące oraz jaki procent wpływów stanowiły transakcje wykonane gotówką a jaki elektronicznymi środkami płatności. Informacja jest niezbędna do skalkulowania kosztów prowizji dla agenta rozliczeniowego.
ODPOWIEDŹ 7
Zamawiający informuje, iż :
· przychody z parkingu znajdującego się na Przystani Rybackiej w Mechelinkach w okresie 01.01-15.12.2024 r., wpływy kartami płatniczymi wyniosły w tym okresie ok. 73%
	Styczeń
	        7 187,00 zł 

	Luty
	        9 851,90 zł 

	Marzec
	     13 075,60 zł 

	Kwiecień
	     11 221,50 zł 

	Maj
	     22 192,00 zł 

	Czerwiec
	     22 389,00 zł 

	Lipiec
	     31 085,90 zł 

	Sierpień
	     36 153,70 zł 

	Wrzesień
	     21 902,60 zł 

	Październik
	     14 014,70 zł 

	Listopad
	        8 385,90 zł 

	Grudzień
	        2 861,80 zł 

	SUMA
	   200 321,60 zł 

	
	


· Przychody z parkingu znajdującego się na końcu ul. Nadmorskiej w Mechelinkach w okresie 01.07-15.12.2024 r., wpływy kartami płatniczymi wyniosły w tym okresie ok. 75%.
PARKING ZOSTAŁ URUCHOMIONY W DNIU 01.07.2024 R. BRAK DANYCH NA WCZEŚNIEJSZE MIESIĄCE
	Lipiec
	               67 423,90 zł 

	Sierpień
	               87 396,00 zł 

	Wrzesień
	               38 211,10 zł 

	Październik
	               16 298,10 zł 

	Listopad
	                 6 520,90 zł 

	Grudzień
	                 2 268,00 zł 

	SUMA
	            218 118,00 zł 



•	Przychody z parkingu znajdującego się na końcu ul. Surfingowej w Rewie w okresie 01.07-15.12.2024 r., wpływy kartami płatniczymi wyniosły w tym okresie ok. 83%.
PARKING ZOSTAŁ URUCHOMIONY W DNIU 01.07.2024 R. BRAK DANYCH NA WCZEŚNIEJSZE MIESIĄCE
	Lipiec
	               19 677,00 zł 

	Sierpień
	               27 411,80 zł 

	Wrzesień
	               15 223,80 zł 

	Październik
	                 5 643,50 zł 

	Listopad
	                 1 682,60 zł 

	Grudzień
	                    802,00 zł 

	SUMA
	               70 440,70 zł 



· Parking znajdujący się na końcu ul. Słonecznej w Rewie jeszcze nie został uruchomiony. Ze względu na lokalizację zakłada się, iż będzie porównywalny                           z parkingiem zlokalizowanym na końcu ul. Surfingowej w Rewie, powiększony odpowiednio ze względu na powierzchnię parkingów:
– Pow. Parkingu ul. Surfingowa = 1 715,05 m2
– Pow. Parkingu ul. Słoneczna = 4 824,05 m2

Pytanie 8
Czy całość wpływu z nałożonych opłat dodatkowych stanowić będzie przychód Gminy czy też jest przewidziane wynagrodzenie prowizyjne od wystawionych opłat dodatkowych.
ODPOWIEDŹ 8
Zamawiający informuje, iż całość wpływu nałożonych opłat dodatkowych stanowić będzie przychód Gminy Kosakowo.


Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 

                                                                                          	     
                                                                                                        Wójt Gminy Kosakowo
				                                                                               
                                                                                                                Eunika Niemc
